ПРОМЫШЛЕННЫЙ МЕТАЛЛОРЕЖУЩИЙ ИНСТРУМЕНТ
СВЕРЛЕНИЕ
СО СМЕННЫМИ
ПЛАСТИНАМИ
СЕРИЯ ОБЩИЙ ВИД КРАТКОЕ ОПИСАНИЕ СТРАНИЦА
Система идентификации и обозначения свойств инструмента DMT 3
DMT2D Корпус сверла 2×Dc 4–5
DMT3D Корпус сверла 3×Dc 6–7

СОЖСтандарт ISO9766 Внутренний
подвод СОЖ
ISO
97662хDc СОЖ
4
DMT2D
КОРПУС СВЕРЛА
d 1 d 4D
c
Lc
L4 L5
Артикул Пластина
центральная
Пластина
периферийная DC LC L4 L5 D1 D4 KG
DMT2D-1200F20-SP1 C-S11.01 P-S11.01 12.0 24 45 50 20 25 0.15
DMT2D-1250F20-SP1 C-S11.01 P-S11.01 12.5 25 46 50 20 25 0.15
DMT2D-1300F20-SP1 C-S11.01 P-S11.01 13.0 26 47 50 20 25 0.16
DMT2D-1350F20-SP1 C-S11.01 P-S11.01 13.5 27 47 50 20 25 0.16
DMT2D-1400F20-SP2 C-S11.02 P-S11.02 14.0 31 44 50 20 25 0.16
DMT2D-1450F20-SP2 C-S11.02 P-S11.02 14.5 33 46 50 20 25 0.16
DMT2D-1500F20-SP2 C-S11.02 P-S11.02 15.0 34 47 50 20 25 0.16
DMT2D-1550F20-SP2 C-S11.02 P-S11.02 15.5 36 49 50 20 25 0.17
DMT2D-1600F20-SP2 C-S11.02 P-S11.02 16.0 36 51 50 20 25 0.18
DMT2D-1650F20-SP3 C-S11.03 P-S11.03 16.5 37 52 50 20 25 0.17
DMT2D-1700F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 17.0 38 53 56 25 32 0.28
DMT2D-1750F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 17.5 40 55 56 25 32 0.29
DMT2D-1800F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 18.0 40 56 56 25 32 0.29
DMT2D-1850F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 18.5 41 57 56 25 32 0.3
DMT2D-1880F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 18.8 40 56 56 25 32 0.3
DMT2D-1900F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 19.0 42 58 56 25 32 0.3
DMT2D-1950F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 19.5 44 60 56 25 32 0.31
DMT2D-2000F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 20.0 44 61 56 25 32 0.32
DMT2D-2050F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 20.5 46 64 56 25 32 0.33
DMT2D-2100F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 21.0 46 64 56 25 32 0.32
DMT2D-2150F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 21.5 47 65 56 25 32 0.32
DMT2D-2200F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 22.0 48 66 56 25 32 0.34
DMT2D-2300F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 23.0 51 69 56 25 32 0.35
DMT2D-2400F25-SP5 C-S11.05 P-S11.05 24.0 53 71 56 25 32 0.35
DMT2D-2500F25-SP5 C-S11.05 P-S11.05 25.0 56 74 56 25 32 0.37
DMT2D-2600F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 26.0 56 77 60 32 39.6 0.59
DMT2D-2700F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 27.0 59 79 60 32 39.6 0.6
DMT2D-2800F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 28.0 60 82 60 32 39.6 0.63
DMT2D-2900F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 29.0 62 84 60 32 39.6 0.65
DMT2D-3000F32-SP6 C-S11.06 P-S11.06 30.0 65.1 87 60 32 39.6 0.65
DMT2D-3100F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 31.0 66 90 70 40 48 1.02
DMT2D-3200F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 32.0 68 92 70 40 48 1.04
DMT2D-3300F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 33.0 70 95 70 40 48 1.07
DMT2D-3400F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 34.0 73 98 70 40 48 1.1
DMT2D-3500F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 35.0 76 101 70 40 48 1.14
DMT2D-3600F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 36.0 77 104 70 40 48 1.16
DMT2D-3700F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 37.0 79 105 70 40 48 1.19
DMT2D-3800F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 38.0 80 108 70 40 48 1.24
DMT2D-3900F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 39.0 82 110 70 40 48 1.29
DMT2D-4000F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 40.0 85 113 70 40 48 1.32
DMT2D-4100F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 41.0 90 117 70 40 48 1.38
DMT2D-4200F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 42.0 93 119 70 40 48 1.42
DMT2D-4300F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 43.0 91 122 70 40 49.5 1.47
DMT2D-4400F40-SP8 C-S11.08 P-S11.08 44.0 93 124 70 40 62.5 1.65
DMT2D-4500F40-SP8 C-S11.08 P-S11.08 45.0 95 127 70 40 62.5 1.71
DMT2D-4600F40-SP8 C-S11.08 P-S11.08 46.0 98 130 70 40 62.5 1.75
*-данные позиции по запросу.
ISO
97662хDc СОЖ
5
DMT2D
КОРПУС СВЕРЛА
d 1 d 4D
c
Lc
L4 L5
2xD
Артикул Пластина
центральная
Пластина
периферийная DC LC L4 L5 D1 D4 KG
DMT2D-4700F40-SP8 C-S11.08 P-S11.08 47.0 101 132 70 40 62.5 1.8
DMT2D-4800F40-SP8 C-S11.08 P-S11.08 48.0 104 135 70 40 62.5 1.86
DMT2D-4900F40-SP8 C-S11.08 P-S11.08 49.0 107 137 70 40 62.5 1.92
DMT2D-5000F40-SP8 C-S11.08 P-S11.08 50.0 105 140 70 40 62.5 1.99
DMT2D-5100F40-SP8 C-S11.08 P-S11.08 51.0 108 144 70 40 62.5 2.11
DMT2D-5200F40-SP8 C-S11.08 P-S11.08 52.0 110 146 70 40 62.5 2.17
DMT2D-5300F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 53.0 113 149 70 40 63 2.15
DMT2D-5400F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 54.0 114 151 70 40 63 2.22
DMT2D-5500F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 55.0 116 154 70 40 63 2.31
DMT2D-5600F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 56.0 118 157 70 40 63 2.40
DMT2D-5700F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 57.0 120 159 70 40 63 2.48
DMT2D-5800F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 58.0 122 162 70 40 63 2.57
DMT2D-5900F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 59.0 124 164 70 40 63 2.67
DMT2D-6000F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 60.0 126 167 70 40 63 2.77
DMT2D-6100F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 61.0 129 171 70 40 63 2.89
DMT2D-6200F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 62.0 131 173 70 40 63 2.95
DMT2D-6300F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 63.0 133 176 70 40 63 3.06
ISO
97663хDc СОЖ
6
DMT3D
КОРПУС СВЕРЛА
d 1 d 4D
c
Lc
L4 L5
Артикул Пластина
центральная
Пластина
периферийная DC LC L4 L5 D1 D4 KG
DMT3D-1200F20-SP1 C-S11.01 P-S11.01 12.0 36 57 50 20 25 0.16
DMT3D-1250F20-SP1 C-S11.01 P-S11.01 12.5 37 58.5 50 20 25 0.16
DMT3D-1300F20-SP1 C-S11.01 P-S11.01 13.0 39 60 50 20 25 0.16
DMT3D-1350F20-SP1 C-S11.01 P-S11.01 13.5 40 60.5 50 20 25 0.17
DMT3D-1400F20-SP2 C-S11.02 P-S11.02 14.0 45 58 50 20 25 0.17
DMT3D-1450F20-SP2 C-S11.02 P-S11.02 14.5 47 60 50 20 25 0.17
DMT3D-1500F20-SP2 C-S11.02 P-S11.02 15.0 49 62 50 20 25 0.17
DMT3D-1550F20-SP2 C-S11.02 P-S11.02 15.5 51 64 50 20 25 0.17
DMT3D-1600F20-SP2 C-S11.02 P-S11.02 16.0 51 66 50 20 25 0.19
DMT3D-1650F20-SP3 C-S11.03 P-S11.03 16.5 53 68 50 20 25 0.18
DMT3D-1700F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 17.0 54 69 56 25 32 0.29
DMT3D-1750F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 17.5 57 72 56 25 32 0.30
DMT3D-1800F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 18.0 57 73 56 25 32 0.31
DMT3D-1850F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 18.5 59 75 56 25 32 0.31
DMT3D-1900F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 19.0 60 76 56 25 32 0.32
DMT3D-1930F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 19.3 63 79 56 25 32 0.32
DMT3D-1950F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 19.5 63 79 56 25 32 0.32
DMT3D-2000F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 20.0 63 81 56 25 32 0.34
DMT3D-2050F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 20.5 65 82 56 25 32 0.35
DMT3D-2100F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 21.0 66 84 56 25 32 0.34
DMT3D-2150F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 21.5 70 86 56 25 32 0.35
DMT3D-2200F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 22.0 69 87 56 25 32 0.37
DMT3D-2250F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 22.5 72 90 56 25 32 0.38
DMT3D-2300F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 23.0 73 91 56 25 32 0.38
DMT3D-2350F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 23.5 75 93 56 25 32 0.39
DMT3D-2400F25-SP5 C-S11.05 P-S11.05 24.0 77 95 56 25 32 0.39
DMT3D-2450F25-SP5 C-S11.05 P-S11.05 24.5 80 97 56 25 32 0.40
DMT3D-2500F25-SP5 C-S11.05 P-S11.05 25.0 82 99 56 25 32 0.41
DMT3D-2530F25-SP5 C-S11.05 P-S11.05 25.3 82 99 56 25 32 0.41
DMT3D-2550F25-SP5 C-S11.05 P-S11.05 25.5 83 100 56 25 32 0.42
DMT3D-2600F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 26.0 81 102 60 32 40 0.63
DMT3D-2650F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 26.5 83 104 60 32 40 0.64
DMT3D-2700F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 27.0 85 105 60 32 40 0.66
DMT3D-2750F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 27.5 88 108 60 32 40 0.67
DMT3D-2800F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 28.0 86 109 60 32 40 0.68
DMT3D-2850F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 28.5 89 111 60 32 40 0.70
DMT3D-2900F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 29.0 90 112 60 32 40 0.71
DMT3D-2950F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 29.5 93 115 60 32 40 0.72
DMT3D-3000F32-SP6 C-S11.06 P-S11.06 30.0 95 117 60 32 40 0.72
DMT3D-3050F32-SP6 C-S11.06 P-S11.06 30.5 96 118 60 32 40 0.73
DMT3D-3100F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 31.0 98 121 70 40 48 1.09
DMT3D-3150F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 31.5 99 122 70 40 48 1.10
DMT3D-3200F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 32.0 100 124 70 40 48 1.12
DMT3D-3250F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 32.5 102 126 70 40 48 1.14
DMT3D-3300F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 33.0 104 128 70 40 48 1.16
DMT3D-3350F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 33.5 106 130 70 40 48 1.18
ISO
97663хDc СОЖ
7
DMT3D
КОРПУС СВЕРЛА
d 1 d 4D
c
Lc
L4 L5
3xD
Артикул Пластина
центральная
Пластина
периферийная DC LC L4 L5 D1 D4 KG
DMT3D-3400F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 34.0 106 131 70 40 48 1.20
DMT3D-3450F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 34.5 110 134 70 40 48 1.22
DMT3D-3500F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 35.0 110 135 70 40 48 1.24
DMT3D-3550F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 35.5 112 137 70 40 48 1.26
DMT3D-3600F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 36.0 112 139 70 40 48 1.28
DMT3D-3700F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 37.0 116 142 70 40 48 1.33
DMT3D-3800F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 38.0 118 146 70 40 48 1.39
DMT3D-3830F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 38.3 120 147 70 40 48 1.41
DMT3D-3850F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 38.5 120 147 70 40 48 1.42
DMT3D-3900F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 39.0 121 149 70 40 48 1.45
DMT3D-3950F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 39.5 123 151 70 40 48 1.45
DMT3D-4000F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 40.0 126 153 70 40 48 1.48
DMT3D-4050F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 40.5 128 153 70 40 48 1.57
DMT3D-4100F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 41.0 128 157 70 40 48 1.62
DMT3D-4200F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 42.0 130 160 70 40 48 1.69
DMT3D-4300F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 43.0 133 164 70 40 50 1.77
DMT3D-4400F40-SP8 C-S11.08 P-S11.08 44.0 136 167 70 40 50 1.82
DMT3D-4500F40-SP8 C-S11.08 P-S11.08 45.0 140 172 70 40 50 1.90
DMT3D-4600F40-SP8 C-S11.08 P-S11.08 46.0 144 176 70 40 50 1.98
DMT3D-4700F40-SP8 C-S11.08 P-S11.08 47.0 146 179 70 40 63 2.12
DMT3D-4800F40-SP8 C-S11.08 P-S11.08 48.0 149 183 70 40 63 2.30
DMT3D-4900F40-SP8 C-S11.08 P-S11.08 49.0 152 186 70 40 63 2.39
DMT3D-4950F40-SP8 C-S11.08 P-S11.08 49.5 153 188 70 40 59 2.31
DMT3D-5000F40-SP8 C-S11.08 P-S11.08 50.0 155 190 70 40 63 2.37
DMT3D-5100F40-SP8 C-S11.08 P-S11.08 51.0 158 194 70 40 63 2.58
DMT3D-5200F40-SP8 C-S11.08 P-S11.08 52.0 161 197 70 40 63 2.69
DMT3D-5300F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 53.0 164 201 70 40 63 2.71
DMT3D-5400F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 54.0 167 204 70 40 63 2.81
DMT3D-5500F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 55.0 171 209 70 40 63 2.94
DMT3D-5600F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 56.0 174 213 70 40 63 3.07
DMT3D-5700F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 57.0 177 216 70 40 63 3.19
DMT3D-5800F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 58.0 180 220 70 40 63 3.32
DMT3D-5900F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 59.0 183 223 70 40 63 3.41
DMT3D-6000F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 60.0 187 227 70 40 63 3.55
DMT3D-6100F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 61.0 190 232 70 40 63 3.71
DMT3D-6200F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 62.0 193 235 70 40 63 3.94
DMT3D-6300F40-SP9* C-S11.09 P-S11.09 63.0 196 239 70 40 63 4.10
*-данные позиции по запросу.
ISO
97664хDc СОЖ
8
DMT4D
КОРПУС СВЕРЛА
d 1 d 4D
c
Lc
L4 L5
Артикул Пластина
центральная
Пластина
периферийная DC LC L4 L5 D1 D4 KG
DMT4D-1200F20-SP1 C-S11.01 P-S11.01 12 48 69 50 20 25 0.17
DMT4D-1250F20-SP1 C-S11.01 P-S11.01 12.5 50 71 50 20 25 0.17
DMT4D-1300F20-SP1 C-S11.01 P-S11.01 13 52 73 50 20 25 0.17
DMT4D-1350F20-SP1 C-S11.01 P-S11.01 13.5 54 74 50 20 25 0.17
DMT4D-1400F20-SP2 C-S11.02 P-S11.02 14 59 72 50 20 25 0.18
DMT4D-1450F20-SP2 C-S11.02 P-S11.02 14.5 62 75 50 20 25 0.18
DMT4D-1500F20-SP2 C-S11.02 P-S11.02 15 64 77 50 20 25 0.18
DMT4D-1550F20-SP2 C-S11.02 P-S11.02 15.5 66 79 50 20 25 0.19
DMT4D-1600F20-SP2 C-S11.02 P-S11.02 16 67 82 50 20 25 0.20
DMT4D-1650F20-SP3 C-S11.03 P-S11.03 16.5 69 84 50 20 25 0.20
DMT4D-1700F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 17 71 86 56 25 32 0.31
DMT4D-1750F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 17.5 73 89 56 25 32 0.32
DMT4D-1800F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 18 75 91 56 25 32 0.33
DMT4D-1850F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 18.5 77 93 56 25 32 0.33
DMT4D-1900F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 19 79 95 56 25 32 0.34
DMT4D-1930F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 19.3 83 99 56 25 32 0.35
DMT4D-1950F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 19.5 83 99 56 25 32 0.35
DMT4D-2000F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 20.0 83 101 56 25 32 0.37
DMT4D-2050F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 20.5 86 104 56 25 32 0.38
DMT4D-2100F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 21.0 89 105 56 25 32 0.38
DMT4D-2150F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 21.5 89 107 56 25 32 0.39
DMT4D-2200F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 22.0 91 109 56 25 32 0.40
DMT4D-2250F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 22.5 93 112 56 25 32 0.41
DMT4D-2300F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 23.0 95 114 56 25 32 0.42
DMT4D-2400F25-SP5 C-S11.05 P-S11.05 24.0 101 119 56 25 32 0.43
DMT4D-2450F25-SP5 C-S11.05 P-S11.05 24.5 102 121 56 25 32 0.45
DMT4D-2500F25-SP5 C-S11.05 P-S11.05 25.0 107 124 56 25 32 0.46
DMT4D-2530F25-SP5 C-S11.05 P-S11.05 25.3 107 124 56 25 32 0.46
DMT4D-2600F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 26.0 107 128 60 32 40 0.69
DMT4D-2650F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 26.5 109 130 60 32 40 0.71
DMT4D-2700F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 27.0 112 132 60 32 40 0.72
DMT4D-2800F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 28.0 115 137 60 32 40 0.75
DMT4D-2900F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 29.0 120 141 60 32 40 0.79
DMT4D-2950F32-SP6 C-S11.06 P-S11.06 29.5 123 144 60 32 40 0.81
DMT4D-3000F32-SP6 C-S11.06 P-S11.06 30.0 125 147 60 32 40 0.81
DMT4D-3100F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 31.0 128 152 70 40 48 1.18
DMT4D-3200F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 32.0 131 156 70 40 48 1.22
DMT4D-3300F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 33.0 136 161 70 40 48 1.27
DMT4D-3400F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 34.0 140 165 70 40 48 1.32
DMT4D-3500F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 35.0 145 170 70 40 48 1.37
DMT4D-3600F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 36.0 148 175 70 40 48 1.44
DMT4D-3700F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 37.0 151 179 70 40 48 1.49
DMT4D-3800F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 38.0 157 184 70 40 48 1.55
DMT4D-3900F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 39.0 161 188 70 40 48 1.62
DMT4D-4000F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 40.0 167 193 70 40 48 1.78
DMT4D-4100F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 41.0 168 198 70 40 48 1.86
*-данные позиции по запросу.
9
DMT4D
КОРПУС СВЕРЛА
d 1 d 4D
c
Lc
L4 L5
ISO
97664хDc СОЖ
4xD
Артикул Пластина
центральная
Пластина
периферийная DC LC L4 L5 D1 D4 KG
DMT4D-4200F50-SP7 C-S11.07 P-S11.07 42.0 172 202 80 50 63 2.64
DMT4D-4300F50-SP7 C-S11.07 P-S11.07 43.0 176 207 80 50 63 2.74
DMT4D-4400F50-SP8 C-S11.08 P-S11.08 44.0 180 211 80 50 63 2.84
DMT4D-4500F50-SP8 C-S11.08 P-S11.08 45.0 185 217 80 50 63 2.96
DMT4D-4600F50-SP8 C-S11.08 P-S11.08 46.0 188 222 80 50 63 3.06
DMT4D-4700F50-SP8 C-S11.08 P-S11.08 47.0 193 226 80 50 63 3.13
DMT4D-4800F50-SP8 C-S11.08 P-S11.08 48.0 197 231 80 50 63 3.25
DMT4D-4900F50-SP8 C-S11.08 P-S11.08 49.0 201 235 80 50 63 3.37
DMT4D-5000F50-SP8 C-S11.08 P-S11.08 50.0 204 240 80 50 63 3.51
DMT4D-5050F50-SP8 C-S11.08 P-S11.08 50.5 208 242 80 50 63 3.56
DMT4D-5100F50-SP8 C-S11.08 P-S11.08 51.0 209 245 80 50 63 3.61
DMT4D-5200F50-SP8 C-S11.08 P-S11.08 52.0 213 249 80 50 63 3.75
DMT4D-5300F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 53.0 218 253 80 50 63 3.83
DMT4D-5400F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 54.0 221 258 80 50 63 3.92
DMT4D-5500F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 55.0 226 263 80 50 63 4.12
DMT4D-5600F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 56.0 230 269 80 50 63 4.32
DMT4D-5700F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 57.0 234 273 80 50 63 4.45
DMT4D-5800F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 58.0 238 277 80 50 63 4.63
DMT4D-5900F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 59.0 242 282 80 50 63 4.92
DMT4D-6000F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 60.0 246 287 80 50 63 5.23
DMT4D-6100F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 61.0 250 292 80 50 63 5.55
DMT4D-6200F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 62.0 254 296 80 50 63 5.87
DMT4D-6300F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 63.0 258 301 80 50 63 6.18
10
DMT5D
КОРПУС СВЕРЛА
d 1 d 4D
c
Lc
L4 L5
ISO
97665хDc СОЖ
Артикул Пластина
центральная
Пластина
периферийная DC LC L4 L5 D1 D4 KG
DMT5D-1200F20-SP1 C-S11.01 P-S11.01 12.0 60 81 50 20 25 0.17
DMT5D-1250F20-SP1 C-S11.01 P-S11.01 12.5 63 83 50 20 25 0.17
DMT5D-1300F20-SP1 C-S11.01 P-S11.01 13.0 65 86 50 20 25 0.18
DMT5D-1350F20-SP1 C-S11.01 P-S11.01 13.5 67 87 50 20 25 0.18
DMT5D-1400F20-SP2 C-S11.02 P-S11.02 14.0 73 86 50 20 25 0.18
DMT5D-1450F20-SP2 C-S11.02 P-S11.02 14.5 76 89 50 20 25 0.18
DMT5D-1500F20-SP2 C-S11.02 P-S11.02 15.0 79 92 50 20 25 0.19
DMT5D-1550F20-SP2 C-S11.02 P-S11.02 15.5 82 95 50 20 25 0.20
DMT5D-1600F20-SP2 C-S11.02 P-S11.02 16.0 83 98 50 20 25 0.21
DMT5D-1650F20-SP3 C-S11.03 P-S11.03 16.5 86 101 50 20 25 0.21
DMT5D-1700F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 17.0 88 103 56 25 32 0.32
DMT5D-1750F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 17.5 91 107 56 25 32 0.34
DMT5D-1800F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 18.0 93 109 56 25 32 0.34
DMT5D-1850F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 18.5 96 112 56 25 32 0.35
DMT5D-1900F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 19.0 98 114 56 25 32 0.36
DMT5D-1930F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 19.3 102 118 56 25 32 0.37
DMT5D-1950F25-SP3 C-S11.03 P-S11.03 19.5 102 118 56 25 32 0.37
DMT5D-2000F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 20.0 103 121 56 25 32 0.39
DMT5D-2050F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 20.5 105 123 56 25 32 0.40
DMT5D-2100F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 21.0 108 126 56 25 32 0.41
DMT5D-2150F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 21.5 111 128 56 25 32 0.42
DMT5D-2200F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 22.0 113 131 56 25 32 0.43
DMT5D-2300F25-SP4 C-S11.04 P-S11.04 23.0 120 138 56 25 32 0.46
DMT5D-2400F25-SP5 C-S11.05 P-S11.05 24.0 125 143 56 25 32 0.47
DMT5D-2500F25-SP5 C-S11.05 P-S11.05 25.0 132 149 56 25 32 0.51
DMT5D-2530F25-SP5 C-S11.05 P-S11.05 25.3 132 149 56 25 32 0.51
DMT5D-2600F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 26.0 133 154 60 32 40 0.74
DMT5D-2650F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 26.5 136 156 60 32 40 0.76
DMT5D-2700F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 27.0 139 159 60 32 40 0.78
DMT5D-2800F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 28.0 143 165 60 32 40 0.82
DMT5D-2900F32-SP5 C-S11.05 P-S11.05 29.0 150 171 60 32 40 0.86
DMT5D-3000F32-SP6 C-S11.06 P-S11.06 30.0 155 177 60 32 40 0.88
DMT5D-3100F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 31.0 159 183 70 40 48 1.30
DMT5D-3200F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 32.0 164 188 70 40 48 1.32
DMT5D-3300F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 33.0 169 194 70 40 48 1.37
DMT5D-3400F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 34.0 175 200 70 40 48 1.43
DMT5D-3500F40-SP6 C-S11.06 P-S11.06 35.0 181 206 70 40 48 1.50
DMT5D-3600F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 36.0 186 212 70 40 48 1.58
DMT5D-3700F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 37.0 189 216 70 40 48 1.65
DMT5D-3800F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 38.0 195 222 70 40 48 1.72
DMT5D-3900F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 39.0 201 228 70 40 48 1.80
DMT5D-4000F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 40.0 208 234 70 40 48 1.85
DMT5D-4100F40-SP7 C-S11.07 P-S11.07 41.0 215 240 70 40 48 2.11
DMT5D-4200F50-SP7 C-S11.07 P-S11.07 42.0 219 245 80 50 63 2.86
DMT5D-4300F50-SP7 C-S11.07 P-S11.07 43.0 226 251 80 50 64 2.97
DMT5D-4400F50-SP8 C-S11.08 P-S11.08 44.0 224 255 80 50 65 3.16
*-данные позиции по запросу.
11
DMT5D
КОРПУС СВЕРЛА
d 1 d 4D
c
Lc
L4 L5
ISO
97665хDc СОЖ
5xD
Артикул Пластина
центральная
Пластина
периферийная DC LC L4 L5 D1 D4 KG
DMT5D-4500F50-SP8 C-S11.08 P-S11.08 45.0 230 262 80 50 66 3.29
DMT5D-4600F50-SP8 C-S11.08 P-S11.08 46.0 235 268 80 50 67 3.41
DMT5D-4700F50-SP8 C-S11.08 P-S11.08 47.0 240 273 80 50 68 3.52
DMT5D-4800F50-SP8 C-S11.08 P-S11.08 48.0 245 279 80 50 69 3.68
DMT5D-4900F50-SP8 C-S11.08 P-S11.08 49.0 250 284 80 50 70 3.83
DMT5D-5000F50-SP8 C-S11.08 P-S11.08 50.0 255 290 80 50 71 3.99
DMT5D-5100F50-SP8 C-S11.08 P-S11.08 51.0 259 296 80 50 72 4.14
DMT5D-5200F50-SP8 C-S11.08 P-S11.08 52.0 265 301 80 50 73 4.31
DMT5D-5300F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 53.0 269 307 80 50 74 4.29
DMT5D-5400F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 54.0 276 312 80 50 75 4.46
DMT5D-5500F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 55.0 279 314 80 50 76 4.65
DMT5D-5600F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 56.0 284 318 80 50 77 4.80
DMT5D-5700F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 57.0 289 321 80 50 78 4.89
DMT5D-5800F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 58.0 297 327 80 50 79 5.09
DMT5D-5900F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 59.0 299 337 80 50 80 5.46
DMT5D-6000F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 60.0 312 345 80 50 81 5.72
DMT5D-6100F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 61.0 309 340 80 50 82 5.79
DMT5D-6200F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 62.0 314 341 80 50 83 5.95
DMT5D-6300F50-SP9* C-S11.09 P-S11.09 63.0 319 339 80 50 84 6.08
ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ
12
Диаметр сверла Dc, мм Размер пластины Размер винта Винт TORXPLUS®
12.00–13.50 C/P-S11.01 M1.8 SM18–040–5IP 5IP

(рассверливание) •	 Невозможно
Как сверлить отверстие точнее
•	 При входе и выходе инструмента уменьшить подачу
на 30-50%, до выхода на диаметр отверстия (в зависимости
от стабильности заготовки и надежности крепления)
•	 Использовать более прочные пластины и стабильный
радиус при вершине пластины
24
25
Артикул
Размеры (мм)
Типоразмер
применяемых
пластин
DC d1 Lc L5 L Dmin CNT
XCP-3120-16T1-06 12 16 36 55 95 14,5 G1/8 XCMT06
XCP-3140-16T1-07 14 16 42 52 100 16,5 G1/8 XCMT07
XCP-3160-20T1-08 16 20 48 56 110 19 G1/8 XCMT08
XCP-3200-25T1-10 20 25 60 67 130 23,5 G1/8 XCMT10
XCP-3250-32T1-13 25 32 75 62 150 29 G1/8 XCMT13
XCP-3320-40T1-17 32 40 96 75 185 36,5 G1/8 XCMT17
Запасные части
Типоразмер
инструмента Винт Ключ
XCP-3120 CSG2252-P CTS07W-P